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Oikaisuvaatimus asiassa VD/5524/11.02.03.04/2015

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolle (tai muulle asiasta vastaavalle/päättävälle taholle)

Tupakansavun aiheuttama terveyshaitta ei ole poistunut tutkinnan kohteesta olevasta asunnosta eikä siten
perusteltua syytä lopettaa asian tutkimista ole. Taloyhtiö ei ole myöskään estänyt alakerran parveketupakoinnin
savun kulkeutumista meille eikä kieltänyt tupakointia alakerran parvekkeella.

28.4.2021 Tarkastuskäynti ajankohta oli kaupungin viranomaisen ilmoittama aika, jolloin tarkoituksena oli
kuulemma Vain yleisesti tarkistaa asunnon tilat ja ilmastointi, vaikka oli tiedossa ettei silloin asunnossa ole savua
koska alakerran tupakoitsija ei ole kotona.

4.5.2021 oli päivystys tarkastus jolloin tupakansavu oli tarkastajien (Mattila, Hyyryläinen )havaittavissa.  Alakerran
asukas poltti vuorotellen sisällä ja parvekkeella ja tarkastajien ollessa paikalla tupakointi tapahtui sisätiloissa. Jos
tarkastajat olisivat viipyneet pidempään myös parveketupakointi olisi ollut heidän havaittavissa.

4.5.2021 käynnin jälkeen taloyhtiö suoritti merkkisavumittaukset, joissa todettiin asunnon  parveketupakoinnin
savun tulevan asuntoomme eli . Tälle asialle EI ole vieläkään tehty mitään!  Asunnossa  paikattiin vain
sisätiloissa olohuoneessa rakenteissa olevia rakoja eikä sillä ole vaikutusta parveketupakointiin.

Tupakansavu tulee asuntoomme sisälle vaikka oma parvekkeen ovemme olisi kiinni ja olohuoneen ikkunan päällä
oleva venttiili suljettu. Tupakansavu tulee asuntoomme myös avonaisesta keittiön ikkunastamme silloin kun alakerta
tupakoi omassa keittiössään ikkuna auki. Taloyhtiön ilmastoinnille tai asuntojen paineistuksille EI ole tehty
tarvittavia korjauksia vieläkään.

02.09.2021 merkkisavumittaus kertoo: ”Merkkisavu kulkeutui asunnon  parvekkeelta suoraan asunnon 
parvekkeelle…. Korjausten jälkeen asunnon  parvekkeelta merkkisavu kulkeutui asunnon  patvekkeelle.” !!!

(Merkkisavumittausraportin kuvateksteissä on virheitä; ” Mittauksen aikana asunnossa  oli 1.3 pa alipaine”
Kuvassa vaalea matto, tossut ja tuoli eli on asunto  ei  !!!)

Pahimpana korona-aikana emme halunneet tarkastajia asuntoomme tartuntariskin vuoksi. Tupakoitsija tosin vietti
silloin juuri enemmän aikaa kotona koska ei voinut tehdä työtään koronarajoitusten vuoksi.

Päivystysajoiksi tarjotuilla ajoilla 23.3.2022., 29.3.2022 ja 27.4.2022 kl 22-01 alakerran tupakoitsija ei ollut
kotona.  Asukas oli poistunut hyvissä ajoin ennen tarkastusaikaa ja saapui sen päättymisen jälkeen.  Koska
päivystysajat vaikuttivat olevan ainoita aikoja jolloin savua ei tule ehdotimme kaupungin viranomaiselle Mattilalle
näin 28.4.2022 s-posti viestissä:
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 ”Ei ollut ko ajankohtana alakerta kotona.(27.4 22-01)Sattumalta juuri ollut pois sovittuina päivystysajankohtina.
Ollaan saatu hengittää siis edes joskus kotona mikä on hienoa näin kurjana katupöly aikana. Astma hurjassa
kunnossa. Sovitaanko nyt niin että päivystys tapahtuu 1.5 - 31.8.2022 01-24 niin meillä on todennäköisesti
mahdollisuus savuttomaan kesään.   ”

Yllättäen saimme 19.5.2022 asiasta kaupungin Päättökirjeen (Mattila, Grönberg), jossa todetaan ettei korjausten
jälkivalvonnassa ole todettu tupakansavun hajun aiheuttamaa terveyshaittaa.  Kukaan ei ole kuitenkaan edes käynyt
täällä asiaa tutkimassa. Päätös ei siis perustu mihinkään faktaan.

Alakerran tupakansavu siis edelleen heikentää terveytemme. Helteellä emme pysty edes viileämpään yöaikaan
tuulettamaan läpivedolla parvekkeen kautta koska alakerta istuu tupakoimassa yöllä omalla parvekkeellaan.
Asuntomme lämpötila kohosi +30 pahimpina helleaikoina.  Emme voi koskaan jättää parvekkeen ovea auki
vahtimatta, emmekä voi käyttää parveketta mihinkään edelleenkään. Yöajat ovat edelleen ne pahimmat savun
suhteen, toki savua muulloinkin.

Asian käsittely on siis kesken koska tupakansavu terveyshaitta ei ole poistunut.
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